



FACTURA

6665ffe7-356f-41fe-a264-b2e38cb80ab4

Certificado del SAT: 00001000000509846663

Certificado del Emisor: 00001000000513905776

Folio: 304

Serie: H

Elaboración: 2022-08-11 17:04:09

Certificación: 2022-08-11 19:14:09

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 03 Transferencia

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

Condiciones de pago: CONTADO

Emisor

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

RFC: JSM180521L37

JOYCE SPORTS MEXICO SA DE CV

Blvd. Universitarios #433 433 25, Desarrollo Urbano 3 Ríos, CP

80020, Culiacán, SINALOA, MEXICO

Tel: 6677170202

Lugar de expedición

80020

Receptor

RFC: CBE810909J92

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

Avenida independencia 2142 SUR, CENTRO SINALOA, CP

80129, Culiacan, Culiacan, SINALOA, MEXICO

Código	Descripción	Cant.	Unidad de Medida	Precio	Importe	Descuento
(60131205)	CORNETA	10.00	H87	975.00	9,750.00	0.00
(60131509)	BOQUILLA PARA CORNETA	4.00	H87	195.00	780.00	0.00
(60131405)	TAMBOR CON ARO DE ALUMINIO	10.00	H87	1,750.00	17,500.00	0.00
(31152108)	PIOLA PARA TAMBOR MAZO	5.00	H87	1,200.00	6,000.00	0.00
(60131503)	ENTORCHADOS	5.00	H87	50.00	250.00	0.00
(60131507)	PARCHE PARA TAMBOR /CUEROS	6.00	H87	187.00	1,122.00	0.00
(60131520)	BAQUETAS	8.00	PR	110.00	880.00	0.00
(60131518)	PORTA CAJA	5.00	H87	685.00	3,425.00	0.00
(60131500)	VESTIDURA PARA CORNETA	4.00	H87	60.00	240.00	0.00
(55121905)	ASTA BANDERA DE LATON 2 PIEZAS	3.00	SET	585.00	1,755.00	0.00
(55121715)	BANDERA NACIONAL DE 2 VISTAS	4.00	H87	650.00	2,600.00	0.00
(55121715)	MOÑO PARA BANDERA	4.00	H87	136.00	544.00	0.00
(55121905)	PORTA BANDERA DE CHAROL	4.00	H87	646.00	2,584.00	0.00
(55121715)	FUNDA PARA BANDERA	4.00	H87	145.00	580.00	0.00

Cantidad con letra:

(CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 60/100

MXN)

Cant. de Productos/Servicios:76.00

Subtotal: 48,010.00

+IVA(16 %): 7,681.60

Total(MXN): \$ 55,691.60

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6665ffe7-356f-41fe-a264-b2e38cb80ab4|2022-08-11T19:14:09|LSO1306189R5|evYsXAXZCrcUd7CZ3H9XveHOQO0ZCByg0pDEK
M6xx2s74FGfpK6X31sR0tHqfdO0njyZT9MGXQ+fyMm3cFk9EkavXrvNfniGm6dGRsZA4ESpaxfub6EYIIAHs+8Yi+mK/9z5Yhuax0V1yz5T9P2Vna
DaTYy13kMWo9WuKLYKWJmLYIVnrhslftoW8NjCXR7oqU8xyk7f1caYEKtSLsmx+D9kMYrgstEMALKPyezglTDdWNhizvio6RMz2Zdj9c9wvaqLkhk
L7MccKodudYLIDKyB65FA5qwD8ltq52qldNfeZzxIH5R45xjdttoFJK5GyElmB1YngBP+IKnl+g==|00001000000509846663||





FACTURA

6665ffe7-356f-41fe-a264-b2e38cb80ab4

Certificado del SAT: 00001000000509846663

Certificado del Emisor: 00001000000513905776

Folio: 304

Serie: H

Elaboración: 2022-08-11 17:04:09

Certificación: 2022-08-11 19:14:09

Tipo de comprobante: I - Ingreso



Sello digital del CFDI

evYsXAXZCrcUd7CZ3H9XveHOQ00ZCByg0pDEkM6xx2s74FGfpK6X31sR0tHqfdO0njyZT9MGXQ+fyMm3cF
k9EkavXrvNfniGm6dGRsZA4ESpaxfub6EYIIAHs+8Yi+mK/9z5Yhuax0V1yz5T9P2VnaDaTYy13kMWo9WuKL
YKWIJmLYIVnrhslftoW8NjCXR7oqU8xyk7f1caYEKtslSmx+D9kMYrgstEMALkPyezglTDdWNhizvio6RMz2
Zdj9c9wvaqLkhkL7McxKodudYLIDKyB65FA5qwD8ltql52qtdNfeZzxIH5R45xjdtFJK5GyElmB1YngBP+
IKnl+g==

Sello digital del SAT

L/hp6pejMcBbCiR0WUVAjOfxbo9Viamw0V2Bv12REqoJL1MCfkGZuwE2WLy1MqIRMqqvtzIwYVQa6cuTIJE
vm3lwU6pWd7NjNq2VUW5ZTetms4gdw6YAVkM2Vf6QVNipMWNoFjfmYkw8azs9fXKKgA79itxneB6eWZeiddq
Wnf9PNhDaeTlaoR+OTmr0jfOzYOQU+P65L2WRO4nL0fUfyelULzp8M3kf7gcEPZS87EGG+q3/dkAlnh7Iki+
uBk+z4FyacwveH4iYIYv3RWvEu2hLqMzPO2zkRKRWmUq/EhLiJws1zAJHHMW56Cw6LFb4zDtwoZLB6rRlui
JBHftw==

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Folio Movto: 003EM2200000557

Observaciones:

MATERIAL CIVICO PARA EL CICLO ESCOLAR 2022-2023 EMSAD

Involucrado

PROVEEDOR: JOYCE SPORTS MEXICO S.A DE C.V.

Recibió/Entregó

EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 15/08/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 304 ORDEN DE COMPRA:0000024834

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
19020001	ASTA BANDERA DE LATON DE 2 PIEZAS	3.00	PZA	585.00	1,755.00
19020011	BANDERA NACIONAL DE 2 VISTAS	4.00	PZA	650.00	2,600.00
09020010	BAQUETAS	8.00	PAR	110.00	880.00
09010002	BOQUILLA PARA CORNETA	4.00	PZA	195.00	780.00
09010001	CORNETA	10.00	PZA	975.00	9,750.00
09020007	ENTORCHADOS	5.00	PZA	50.00	250.00
19020019	FUNDA PARA BANDERA	4.00	PZA	145.00	580.00
19020014	MOÑO PARA BANDERA	4.00	PZA	136.00	544.00
09020009	PARCHE PARA TAMBOR/CUEROS	6.00	PZA	187.00	1,122.00
09020004	PIOLA PARA TAMBOR MAZO	5.00	MAZ	1200.00	6,000.00
19020018	PORTA BANDERA DE CHAROL	4.00	PZA	646.00	2,584.00
09020011	PORTA CAJA	5.00	PZA	685.00	3,425.00
09020002	TAMBOR CON ARO DE ALUMINIO	10.00	PZA	1750.00	17,500.00
09020015	VESTIDURAS PARA CORNETAS	4.00	PZA	60.00	240.00

Subtotal
Iva
Importe

48,010.00
7,681.60
55,691.60

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS

